А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30.12.2015 г. № 319
	Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

В целях поддержки малого и среднего предпринимательства и организаций, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
постановляет:

1. Утвердить перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства (далее – перечень) согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать на специально оборудованном стенде Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте www.posadmin.ru
Глава Администрации

Янегского сельского поселения                                                         В.Е.Усатова

Приложение к постановлению

Администрации Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

№ 319 от 30 декабря 2015г.

Перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Адрес
	Наименование объекта
	Технические характеристики
	Общая площадь, кв.м.
	Наличие ограничения (обременения) в виде аренды

	Наименование арендатора
	Вид использования по договору
	Договор аренды

	1
	Ленинградская область, Лодейнопольский  муниципальный район, Янегское сельское поселение,

д. Шапша д. 42
	Административное здание
	Фундамент – бутовый ленточный, наружные стены – бревенчатые, перегородки – деревянные, перекрытия

 – деревянные, утепленные по балкам
	221,4

	2
	Ленинградская область, Лодейнопольский  муниципальный район, Янегское сельское поселение,

д. Шапша д. 25
	Здание Шапшинского сельского клуба
	Фундамент – каменные опоры, наружные стены

– бревенчатые, перегородки – бревенчатые, перекрытия – деревянные, утепленные по балкам
	111,7

	3
	Ленинградская область, Лодейнопольский  муниципальный район, Янегское сельское поселение,

Пос. Янега, ул. Комсомольская д. 5а
	Здание магазина
	Фундамент – железобетонные столбы, наружные стены

– деревянные, каркасно-обшивные с отеплением, перегородки – деревянные, каркасно-обшивные с отеплением, перекрытия –

деревянные
	57,4